Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
городского округа город Сибай Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 31.03.2009 №196 (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 18.08.2009 №256, от 25.06.2010 №465, от 25.02.2011 №608, от 29.03.2013 №245, от 25.11.2014 №483, от 26.05.2015 №572, от 29.04.2016 №683, от 21.03.2017 №78, от 05.06.2017 №117)

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 31.03.2009 №196 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского округа город Сибай Республики Башкортостан», заключение о результатах публичных слушаний, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки городского округа город Сибай Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 31.03.2009 №196, следующие изменения:

1.1. пп. 2 п. 2 ч. 5.4. изложить в новой редакции:
«2) градостроительный план земельного участка, выданный не ранее чем за три года до дня представления заявления на получение разрешения на строительство, или в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта реквизиты проекта планировки территории и проекта межевания территории;»;

1.2. в п. 3 ч. 5.4. слова «десяти дней» заменить словами «семи рабочих дней»;

1.3. в п. 2 ч. 5.6. слова «десяти дней» заменить словами «семи рабочих дней»;
2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации   городского   округа   город   Сибай   Республики  Башкортостан и
г.Сибай

«27» сентября 2017 года

№ 147
разметить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговли и иным видам услуг населению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан                                                   Я.У. Биккинов